
SỞ GDĐT TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG 

TUYÊN QUANG 

 

Số:  71/QĐ-TSE 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Tuyên Quang, ngày 12 tháng 7 năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành thang bảng lương theo  

Quy định lương tối thiểu vùng năm 2019 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG TUYÊN QUANG 

  
Căn cứ Quy định về mức lương tối thiểu vùng áp dụng đối với người lao 

động làm việc theo Hợp đồng lao động tại Nghị định số 157/2018/NĐ-CP ngày 

16/11/2018 của Chính phủ; 

Căn cứ Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về nhiệm vụ, tổ chức 

bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập tại Nghị định số 

16/2006/NĐ-CP ngày 06/4/2015 của Chính phủ; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Phổ thông Tuyên 

Quang ban hành kèm theo Quyết định số 06/QĐ-PTTQ ngày 26/ 3 /2019; 

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ giai đoạn 2019-2021 của Trường Phổ 

thông Tuyên Quang;  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành thang bảng lương của Trường Phổ thông Tuyên Quang 

(biểu đính kèm) theo Quy định mức lương tối thiểu vùng áp dụng với người lao 

động làm việc theo Hợp đồng lao động tại Nghị định số: 157/2018/NĐ-CP ngày 

16/11/2018 của Chính phủ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày  01/7/2019 và áp dụng với 

toàn bộ người làm việc theo Hợp đồng lao động tại Trường Phổ thông Tuyên 

Quang.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà): Trưởng các 

đơn vị liên quan, Bộ phận kế toán và người lao động hợp đồng Trường Phổ 

thông Tuyên Quang căn cứ Quyết định thi hành. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 1,3 (t/h); 

- Trường ĐHTT (b/c); 

- Lãnh đạo TSE; 
- Lưu: TCCT, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

 

 

PGS. TS. Nguyễn Bá Đức 

 


